
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28013401  Gruppe Bezirksliga Männer 3

Datum 02.10.2021, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG SHV/UHC Salzburg

Spielort Salzburg, SZ Nord Liefering, Josef-

Brandstätter-Straße 9

 Gastmannschaft TSV Übersee

 

Heimmannschaft

SG SHV/UHC Salzburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Manhart, Thomas - -

10 Höpper, Marcel - - 1 0/1

14 Rajkovic, Andrija - - 1 27:14

21 Werner, Benedikt - - 5 32:45

22 Klettner, Tobias - -

23 Breitenthaler, Tobias - -

26 Nguyen Hoang, Markus - - 1

62 Richter, Hendrik - - 07:48

69 Kohlbauer, Alexander - - 2

71 Pac, Stefan - - 1

79 Milinovic, Darko - - 11 1/2 58:21

A Klandev, Dusko - - 27:14

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:32

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSV Übersee
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Huber, Lukas - -

2 Krutzenbichler, Martin - - 2 16:01

3 Reichl, Andreas - - 2

5 Huber, Simon - -

6 Höllmüller, Christoph - - 4 1/1 05:09

7 Höllmüller, Florian - - 10 2/4 11:46

8 Ehnle, Leonhard - - 0/1

9 Bachhammer, Michael - - 1

10 Ladner, Matthias - - 3

11 Berg, Fritz - - 1

14 Haßlberger, Valentin - - 4 24:46

15 Haßlberger, Sebastian - - 35:29

16 Barthel, Benedikt - -

21 Reichl, Bernhard - -

A Höllmüller, Peter - - 42:39

B Swiatkowski, Simon - -

C Seel, Sebastian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 23:48

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:31

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Haller, Helmut - - - - -

Zeitn. Haberpeutner, Julia - - - - - -

Sek. Schmied, Petra - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Übersee

Ergebnis 22:27 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 7 Höllmüller, Florian

Heim 01:06 1:1 Tor 79 Milinovic, Darko

Gast 01:35 1:2 Tor 14 Haßlberger, Valentin

Gast 03:45 1:3 Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 04:47 1:3 7m ohne Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 05:09 Verwarnung 6 Höllmüller, Christoph

Heim 05:21 2:3 Tor 79 Milinovic, Darko

Gast 05:37 2:4 Tor 10 Ladner, Matthias

Heim 07:34 3:4 Tor 21 Werner, Benedikt

Heim 07:48 ohne Bericht 62 Richter, Hendrik

Gast 07:50 3:5 7m mit Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 09:15 3:6 Tor 3 Reichl, Andreas

Gast 10:57 3:6 7m ohne Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 11:46 Verwarnung 7 Höllmüller, Florian

Heim 13:23 4:6 Tor 79 Milinovic, Darko

Heim 14:30 5:6 Tor 79 Milinovic, Darko

Gast 15:19 5:7 Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 16:01 Verwarnung 2 Krutzenbichler, Martin

16:02 Auszeit Heim

Heim 16:30 5:7 7m ohne Tor 10 Höpper, Marcel

Gast 17:32 5:7 7m ohne Tor 8 Ehnle, Leonhard

Heim 19:33 6:7 Tor 21 Werner, Benedikt

Gast 21:14 6:8 Tor 7 Höllmüller, Florian

Heim 21:41 7:8 Tor 21 Werner, Benedikt

Gast 22:40 7:9 Tor 7 Höllmüller, Florian

Heim 23:47 8:9 Tor 21 Werner, Benedikt

23:48 Auszeit Gast

Gast 24:46 2 Minuten 14 Haßlberger, Valentin

Heim 26:24 9:9 Tor 79 Milinovic, Darko

Heim 27:14 Verwarnung A Klandev, Dusko

Heim 27:14 2 Minuten 14 Rajkovic, Andrija

Heim 27:54 10:9 Tor 69 Kohlbauer, Alexander

Gast 28:21 10:10 Tor 11 Berg, Fritz

Gast 29:00 10:11 Tor 9 Bachhammer, Michael

Heim 32:45 Verwarnung 21 Werner, Benedikt

Gast 33:35 10:12 Tor 14 Haßlberger, Valentin

Gast 34:19 10:13 Tor 10 Ladner, Matthias

Heim 34:41 11:13 Tor 14 Rajkovic, Andrija

Gast 35:29 2 Minuten 15 Haßlberger, Sebastian

Heim 36:21 12:13 Tor 79 Milinovic, Darko

Heim 38:43 13:13 Tor 71 Pac, Stefan

Gast 39:50 13:14 Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 40:44 13:15 Tor 3 Reichl, Andreas

Gast 41:22 13:16 Tor 7 Höllmüller, Florian

41:32 Auszeit Heim

Heim 42:09 13:16 7m ohne Tor 79 Milinovic, Darko

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:25 14:16 Tor 79 Milinovic, Darko

Gast 42:39 Verwarnung A Höllmüller, Peter

Gast 42:45 14:17 Tor 7 Höllmüller, Florian

Heim 43:10 15:17 Tor 26 Nguyen Hoang, Markus

Gast 43:54 15:18 7m mit Tor 7 Höllmüller, Florian

Gast 45:12 15:19 Tor 10 Ladner, Matthias

Heim 46:25 16:19 Tor 21 Werner, Benedikt

Gast 47:26 16:20 Tor 6 Höllmüller, Christoph

Gast 48:26 16:21 Tor 6 Höllmüller, Christoph

Heim 49:26 17:21 Tor 10 Höpper, Marcel

Gast 49:40 17:22 Tor 14 Haßlberger, Valentin

Heim 50:46 18:22 7m mit Tor 79 Milinovic, Darko

Gast 51:59 18:23 Tor 2 Krutzenbichler, Martin

Heim 52:25 19:23 Tor 69 Kohlbauer, Alexander

Gast 52:48 19:24 Tor 6 Höllmüller, Christoph

54:31 Auszeit Gast

Gast 54:57 19:25 Tor 14 Haßlberger, Valentin

Gast 55:33 19:26 Tor 2 Krutzenbichler, Martin

Heim 57:12 20:26 Tor 79 Milinovic, Darko

Heim 57:26 21:26 Tor 79 Milinovic, Darko

Heim 58:21 Verwarnung 79 Milinovic, Darko

Gast 58:24 21:27 7m mit Tor 6 Höllmüller, Christoph

Heim 58:48 22:27 Tor 79 Milinovic, Darko
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